令和元年 10月 30日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

令和元年９月 30付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人である三井住友信託銀行より令和元年９月 30 日現在の株主名簿が送付され、以下

の主要株主の異動を確認いたしました。

極東産機従業員持株会の入会・退会の変動により、総株主の議決権に対する割合が 10％未満となり当社

の主要株主に該当しなくなったものであります。

２．異動した株主の概要

（１）名称 極東産機従業員持株会

（２）所在地 兵庫県たつの市龍野町日飼190

（３）代表者の役職・氏名 理事長 入江 真一郎

（４）事業の内容 会員の拠出による極東産機株式会社株式の

取得

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成 30年９月 30日現在）

5,238個

(523,800株)
10.01％ 第３位

異  動  後

（令和元年９月 30日現在）

5,110個

(511,000株)
9.48％ 第３位

（注）１．総株主等の議決権に対する割合の計算においては、異動前は平成 30 年９月 30 日現在の発行済株式総数

5,235,000 株から議決権を有しない株式 200 株を控除した総株主の議決権の数 52,348 個を分母として算出

し、異動後は令和元年９月 30 日現在の発行済株式総数 5,391,000 株から議決権を有しない株式 1,200 株を

控除した総株主の議決権の数 53,898個を分母として算出しております。

２． 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本件に伴う業績への影響はありません。

なお、当該株主は、定期的に市場で当社株式の買付を行うとともに、会員の必要に応じて退会及び一部

引出等が発生する場合がありますので、今後の所有株式数については流動的であります。

以 上

会 社 名 極 東 産 機 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 頃安 雅樹

（コード番号：6233 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 曽谷 雅俊

 （TEL.0791-62-1771）